Дополнительные выборы депутатов совета депутатов Трубникоборского

сельского поселения Тосненского района Ленинградской области третьего

созыва

10 сентября 2017 года

Территориальная избирательная комиссия

Тосненского муниципального района Ленинградской области с полномочиями

окружной избирательной комиссии Трубникоборского пятимандатного

избирательного округа № 27

РЕШЕНИЕ

 11 сентября 2017 года                                                                      № 44/410

Об установлении общих результатов дополнительных выборов депутатов

совета депутатов Трубникоборского сельского поселения Тосненского района

Ленинградской области по Трубникоборскому пятимандатному избирательному

округу № 27

В соответствии со статьей 70 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», частями 1 и 2 статьи 74 областного закона от 15.03.2012 №

20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», территориальная

избирательная комиссия  Тосненского  муниципального района с полномочиями

окружной избирательной комиссии Трубникоборского пятимандатного

избирательного округа № 27

РЕШИЛА:

      1. Признать дополнительные выборы депутатов совета депутатов

Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской

области третьего созыва по Трубникоборскому пятимандатному избирательному

округу № 27 действительными.

      2.  Признать:

Алиева Элчина Саядовича,

Лукьянова Евгения Андреевича,

получивших наибольшее число голосов избирателей по отношению к другим

кандидатам, включенным в избирательный бюллетень, избранными депутатами

совета депутатов Трубникоборского сельского поселения Тосненского района

Ленинградской области по Трубникоборскому пятимандатному избирательному

округу № 27.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Тосненского муниципального района             А.Д. Наумов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Тосненского муниципального района            Т.Н. Онегина